
Kontrola stavební připravenosti pro instalaci HM vany před 
výjezdem servisního technika 

 
Ujistěte se prosím, že máte vše připraveno pro instalaci HM vany: 
 

- Obklad kolem vany až na zem, doporučena dlažba pod vanou nebo naprosto rovný bezprašný 
povrch ……………………………………………………………………………………………………………………. ANO – NE 
 

- Máte k vaně koupený odtokový komplet? ……………………………………………………………… ANO – NE 
 

- Máte na místě vyvedeny kabely 3 x 2,5CYKY (2-3 m) ..…………………………………………….ANO – NE 
 

- Máte zhotovený samostatný jistič na vanu a revizní zprávu od elektrikářské firmy? 
Jde o Vaši vlastní bezpečnost. ………………………………………………………………………..………. ANO – NE 
 

- Máte přivedený odpad? …………………………………………………………………………………………. ANO – NE 
 

- Pokud jste si koupili vanu s přímou dezinfekcí, tedy proplachem, musíte mít také vyvedený 
roháček  na studenou vodu S FILTREM. …………………………………………………………………. ANO – NE 
 

- Pro řádné odzkoušení a předvedení hydromasážní vany, musí být zajištěn přívod vody. 
Máte zajištěn přívod vody? …………………………………………………………………………………..… ANO - NE 
 

- Budete chtít od nás instalovat baterii? Pokud ano, tato služba je nad rámec osazení vany, 
platíte tedy na místě technikovi hodinovou sazbu 450 Kč. Součástí ceny nejsou pancéřové 
hadice pro napojení baterií nebo napouštěcího odtokového kompletu. Toto vykonává 
instalatérská firma. 
 

- Vana bude obezděna nebo máte k vaně čelní panel (při následném obezdění vany dbejte na 
větrací a přístupové otvory). Vana musí zůstat vždy volně vyjímatelná bez jakýchkoliv 
destrukčních a stavebních zásahů.  
 

- V ceně osazení nejsou další instalatérské a stavební práce (např. demontáž koupelnového 
vybavení, WC, sprchový kout, apod. ….). Zdůrazňujeme, že naši technici jsou především 
elektronici.  
 

- Je nutné zajistit parkovací místo pro technika před nebo v těsné blízkosti domu, kde bude 
provádět osazení a oživení HM vany………………………………………………………………………. ANO - NE 

 
V příloze zasíláme stavební připravenost.  
 

V případě nedodržení těchto bodů nemůžeme provést řádnou instalaci a  předání HM vany a bude 
Vám následně účtován další  výjezd servisního technika. 

 
 
Potvrzuji splnění stavební připravenosti. 
 
 
 
Dne ………………………………                                             ……………………………………………………………………………… 
             Podpis  


